

よくある商品に関するお問い合わせQ&A

注文コード:19263877

商品名:油圧フロアージャッキ 3t



Q-1 商品について

こちらの商品に持ち手はありますか？



回答

こちらの商品に持ち手はございません。

Q-2 仕様について

適合するジャッキスタンドはお取り扱いがございますか？

回答

下記の商品が適合致します。
注文コード 19263886 モノタロウ ジャッキスタンド 3t

Q-3 仕様について

適合するジャッキアタッチメントのお取り扱いがございますか？

回答

お取り扱いはございません。

Q-4 仕様について

オイルのゴムカバーのみのお取り扱いがございますか？

回答

オイルのゴムカバーのみのお取り扱いはございません。